
608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov
linka č. 522608  Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov Objížďkový jízdní řád Platí od 3.3.2012 do 11.3.2012

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 109 111 151 153 155 157
W W W W W EX E X EX

1 Tušimice,,důl Merkur odjezd
2 Tušimice,,I.ELNA
3 Tušimice,,Sempra
4 Kadaň,,KOH-I-NOOR
5 Kadaň,,aut.nádr. příjezd

0 0 5 Kadaň,,aut.nádr. odjezd 6:20 11:40 14:30 16:40 18:25 6:20 11:25 15:20 18:25
n 4 6 Tušimice,,Sempra n n n n 18:29 n n n 18:29
n 5 7 Tušimice,,I.ELNA n n n n 18:31 n n n 18:31
n 6 8 Tušimice,,důl Merkur n n n n 18:33 n n n 18:33
n n 9 Rokle n n n n n n n n n
7 7 10 Chbany,Poláky 6:40 11:58 14:50 17:00 18:50 6:38 11:45 15:40 18:50
7 7 11 Vinaře 6:45 12:02 14:56 17:03 18:53 6:41 11:48 15:45 18:53
9 9 12 Blov 6:48 12:05 15:00 17:06 18:58 6:45 11:53 15:47 18:58

11 11 13 Miřetice u Vintířova 6:51 12:08 15:03 17:10 19:02 6:49 11:57 15:50 19:02
13 13 14 Vintířov 6:54 12:11 15:06 17:13 19:05 6:52 12:00 15:53 19:05
14 14 15 Radonice,,žel.st. 6:56 12:13 15:08 17:14 19:07 6:54 12:01 15:55 19:07
15 15 16 Radonice,,nám. 6:58 12:15 15:10 17:17 19:10 6:57 12:03 15:57 19:10
17 17 17 Vilémov,,nám. 7:01 12:18 15:14 17:20 19:15 7:00 12:06 16:00 19:15
19 19 18 Radonice,,nám. 7:04 12:21 15:18 17:23 19:20 7:07 12:11 16:03 19:20
23 23 19 Mašťov,,statek 7:08 12:25 15:24 17:25 19:25 7:10 12:15 16:07 19:25
25 25 20 Mašťov,,nám. příjezd 7:11 12:28 15:30 17:35 19:30 7:15 12:20 16:10 19:30

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

120 106 112 116 118 152 154 156 158
W W W W W EX E X EX

0 0 0 20 Mašťov,,nám. odjezd 4:10 7:12 12:28 15:30 16:10 4:10 8:00 12:30 16:10
2 2 2 19 Mašťov,,statek 4:13 7:15 12:31 15:34 16:13 4:13 8:02 12:32 16:13
6 6 6 18 Radonice,,nám. 4:18 7:19 12:35 15:38 16:17 4:18 8:06 12:36 16:17
8 8 n 17 Vilémov,,nám. 4:21 n 12:38 15:45 16:20 4:21 8:11 12:41 16:20

10 10 n 16 Radonice,,nám. 4:24 n 12:41 15:50 16:23 4:24 8:13 12:43 16:23
11 11 7 15 Radonice,,žel.st. 4:26 7:21 12:43 15:51 16:25 4:26 8:15 12:45 16:25
12 12 8 14 Vintířov 4:28 7:23 12:45 15:53 16:27 4:28 8:17 12:47 16:27
14 14 10 13 Miřetice u Vintířova 4:31 7:26 12:48 15:56 16:30 4:31 8:19 12:49 16:30
16 16 12 12 Blov 4:33 7:28 12:51 16:00 16:32 4:33 8:21 12:51 16:32
18 18 14 11 Vinaře 4:35 7:30 12:54 16:04 16:34 4:35 8:26 12:56 16:34
18 18 14 10 Chbany,Poláky 4:39 7:34 12:58 16:08 16:38 4:39 8:30 13:00 16:34
n n n 9 Rokle n n n n n n n n n
n 19 n 8 Tušimice,,důl Merkur n n n n 16:57 n n n 16:57
n 20 n 7 Tušimice,,I.ELNA n n n n 16:59 n n n 16:59
n 21 n 6 Tušimice,,Sempra n n n n 17:01 n n n 17:01

25 25 21 5 Kadaň,,aut.nádr. příjezd 5:00 7:55 13:15 16:25 17:05 5:00 8:50 13:20 17:05
5 Kadaň,,aut.nádr. odjezd
4 Kadaň,,KOH-I-NOOR
3 Tušimice,,Sempra
2 Tušimice,,I.ELNA
1 Tušimice,,důl Merkur příjezd

Poznámky: W jede v pracovních dnech n spoj jede po jiné trase
E jede v sobotu I spoj příslužnou zastávkou projíždí
X jede v neděli a státem uznaný svátek

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.


